
 رایزنی دبیر شورای امنیت 
روسیه و ایران

دبیر شورای امنیت روسیه در تماس تلفنی با 
همتای ایرانی خود ضمن تسلیت به مناسبت 
شهادت رئیس جمهور و همراهان ایشان بر تداوم 
همکاری‌های سطح بالای دو کشور در حوزه‌های 

مختلف تأکید کرد.
 سرگئی شویگو دبیر شورای امنیت روسیه در 
تماس تلفنی با علی اکبر احمدیان، دبیر شورای 
عالی امنیت ملی ایران حادثه‌ی تلخ و اسفناک 
شهادت رئیس جمهور فقید و هیأت همراه را به 
دولت و ملت ایران تسلیت گفت و مراتب همدردی 
خود و دولت روسیه را ابراز داشت.شویگو در 
این گفتگوی تلفنی بر تداوم همکاری‌های سطح 
بالای دو کشور در حوزه‌های مختلف تأکید کرد.

احمدیان نیز از تسلیت و همدردی همتای روس 
سپاس گزاری کرد و همچنین با آرزوی موفقیت 
برای ایشان در سمت جدید اعلام آمادگی نمود 
تا دو شورای امنیت ملی بتوانند اهداف رهبران 
دو کشور را در ارتقای بیش از پیش روابط محقق 
سازد. دبیر شورای عالی امنیت ملی همچنین از 
همتای روس برای سفر به تهران دعوت به عمل 
آورد. همچنین سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
مسکو گفت: در دوره جدید توسعه روابط ‎ ایران 
و ‎روسیه، شهید امیرعبداللهیان نقش بی‌بدیلی 
داشت. کاظم جلالی در مطلبی در شبکه اجتماعی 
 ‎ ایکس  نوشت: »در دوره جدید توسعه روابط
ایران و ‎روسیه در دولت سیزدهم، شهید ‎حسین 
امیرعبداللهیان نقش بی‌بدیلی داشت و با پیوند 
میان ظرفیت‌های جمهوری اسلامی ‌در حوزه‌های 
منطقه‌ای و بین‌المللی تراز سیاست خارجی کشور 

را ارتقا داد.

 انزوای بی‌سابقه  اسرائیل 
در نشست کنفرانس خلع‌سلاح

ایران که اکنون ریاست کنفرانس خلع‌ساح 
سازمان ملل متحد را در دست دارد با برگزاری 
نشستی تحت عنوان "مناطق عاری از تسلیحات 
هسته‌ای و سایر تسلیحات کشتارجمعی" این 
کنفرانس را عملًا به فضایی کاملًا ضدصهیونیستی 

تبدیل کرد. 
جمهوری اسامی ایران در دوران ریاست خود بر 
کنفرانس خلع‌سلاح سازمان ملل متحد با برگزاری 
نشست‌های متعددی از جمله نشستی تحت عنوان 
"مناطق عاری از تسلیحات هسته‌ای و سایر 
تسلیحات کشتار جمعی" ذیل دستورکار شماره 
2 کنفرانس که با استقبال و مشارکت قابل‌توجه 
اعضا مواجه شد، کنفرانس خلع‌سلاح سازمان ملل 
متحد را عملًا به فضایی کاملًا ضدصهیونیستی 
تبدیل کرد.شایان ذکر است که طرح خاورمیانه 
عاری از تسلیحات هسته‌ای برای اولین بار 
 در سال 1974 توسط ایران در سازمان ملل 

مطرح شد.

 قدردانی از کمک‌های ایران
 به مردم افغانستان

رئیس شورای عالی مصالحه پیشین افغانستان در 
دیدار با معاون سفارت جمهوری اسامی ایران 
گفت از کمک‌های بشردوستانه جمهوری اسلامی 

به مردم افغانستان قدردانی می‌کنیم. 
»عبدالله عبدالله« رئیس شورای عالی مصالحه 
پیشین افغانستان در دیدار با »سید حسن 
مرتضوی« معاون سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در کابل اظهار داشت از کمک‌های بشردوستانه 
ایران به آسیب دیدگان سیل در افغانستان 
تشکر و قدردانی می‌کنیم.وی ضمن ابراز تسلیت 
به مناسبت شهادت آیت الله رئیسی و همراهان 
ایشان گفت این کمک‌ها درحالی صورت گرفت که 
ایران سوگوار است. همچنین وزارت معادن و نفت 
حکومت طالبان از علاقه شرکت‌های ایرانی برای 
سرمایه‌گذاری در بخش گاز افغانستان خبر داد. 
»همایون افغان« سخنگوی وزارت معادن و نفت 
حکومت طالبان اعلام کرد »شهاب‌الدین دلاور« 
سرپرست این وزارتخانه با رئیس »شهیر کمپانی 
گروپ« ایران و شرکای افغان آن در کابل دیدار 

کرده است.
 

یوتیوب حساب وزارت امور خارجه 
ایران را بست!

پلتفرم یوتیوب در حرکتی متناقض با آزادی بیان، 
حساب کاربری وزارت امور خارجه ایران را به بهانه 

انتشار کلیپی درباره فلسطین بست.
 در نمایش دیگری از تناقض واقعیات آزادی بیان 
غربی با آنچه ادعا می‌کنند، حساب یوتیوب وزارت 
امور خارجه کشورمان مدتی پس از انتشار ویدئویی 
به زبان انگلیسی با عنوان »مقاومت، تنها گزینه 
فلسطین«، به بهانه نقض مقررات یوتیوب، حذف 
گردید.این ویدئو نشان می‌داد که در شرایطی که 
مجامع بین‌المللی طی 75 سال از آغاز نکبت‌بار 
اشغال سرزمین فلسطین، توان و اراده واقعی 
برای متوقف ساختن رشد سرطانی اشغالگری و 
نسل‌کشی رژیم غاصب صهیونیستی نشان ندادند، 
مردم فلسطین و جنبش مقاومت حماس، به 
درستی، تنها راه مقابله با ظالم را بر اساس عزت و 
کرامت انسانی و منطق قرآنی، در مقاومت و تنبیه 

اشغالگر یافتند.

اخبار گزارش

فرمانده سابق سنتکام اذعان کرد شلیک صد‌ها موشک به 
سمت اسرائیل توانمندی‌های ایران را به نمایش گذاشت.

 فرانک مک‌کنزی فرمانده سابق ستاد فرماندهی مرکزی 
ارتش آمریکا در خاورمیانه و آفریقا )سنتکام( در یادداشتی 
با بیان اینکه شلیک صد‌ها فروند موشک و پهپاد به 
سمت )رژیم( اسرائیل در ماه گذشته )میلادی(، تمام 
توانمندی‌های ایران را به نمایش گذاشت، تاکید کرد: 
سیاست کنونی واشنگتن در خاورمیانه پاسخگوی قدرت 

رو به افزایش ایران در این منطقه نیست.
مک‌کنزی در یادداشتی در نشریه آتلانتیک، مدعی شد: 
همه ارزیابی‌ها از آینده خاورمیانه با یک واقعیت ناخوشایند 
برای آمریکا مواجه است و آن واقعیت این است که ایران 
همچنان خود را متعهد به دستیابی به اهدافی می‌داند 
که دستیابی به آنها، منافع منطقه و ایالات متحده را 
تهدید می‌کند.این ژنرال بازنشسته ارتش آمریکا در ادامه 
این یادداشت خود، نوشت: باید گفت که فناوری پهپادی، 
سیستم‌های دفاع هوایی رو به پیشرفت و گسترش 
زرادخانه موشک‌های بالستیک ایران، دستیابی به این 

اهداف را برای این کشور امکان پذیر کرده است.
فرمانده سابق ستاد فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا 
در خاورمیانه و آفریقا )سنتکام(، افزود: در ماه گذشته 
)میلادی( و زمانی که تهران اقدام به شلیک صد‌ها فروند 
موشک و پهپاد به سمت )رژیم( اسرائیل کرد، تمام این 
توانمندی‌ها به نمایش گذاشته شد و این حمله نشان داد 
که تداوم حضور آمریکا برای مقابله با اقدامات ایران بسیار 
حیاتی است، اما سیاست کنونی دولت آمریکا در منطقه 
خاورمیانه، پاسخگوی قدرت رو به افزایش ایران در این 

منطقه نیست. وی در ادامه این یادداشت خود با اشاره به 
شدت و وسعت حملات پهپادی و موشکی ایران به رژیم 
صهیونیستی که در پاسخ به تجاوزگری این رژیم علیه 
کنسولگری کشورمان در سوریه انجام شد، نوشت: این 
حمله ثابت کرد که اگر قصد داریم در خاورمیانه بمانیم، 
باید آماده باشیم، زیرا ایرانی‌ها بار‌ها نشان داده‌اند که از 

ضعف ما استفاده خواهند کرد.
فرمانده سابق سنتکام در ادامه با اذعان به کاهش 
توانمندی‌های نظامی آمریکا در خاورمیانه، افزود: این 
توانایی‌های ایران در حالی است که توانمندی‌های نظامی 
ایالات متحده در خاورمیانه همواره رو به تنزل بوده است و 
در حالی که از یک سو شاهد کاهش حمایت‌های بین‌المللی 
از )رژیم( اسرائیل هستیم، از سوی دیگر تهران در بحث 
بهره‌برداری از نقاط قوت و توانمندی‌های خود روز به روز 
جسورتر شده است.ژنرال بازنشسته ارتش آمریکا در قسمت 
دیگری از یادداشت خود با اشاره به اینکه )سردار سپهبد 
شهید حاج قاسم( سلیمانی یک شخصیت محوری در 
تاریخ مدرن روابط ایران و آمریکا محسوب می‌شود، نوشت: 
)سردار شهید( سلیمانی در طی ۳۰ سال به نماد و مظهر 
نیروی قدس سپاه پاسداران به عنوان نیرویی که تمرکز آن 
انجام عملیات در خارج از مرز‌های ایران بوده است، تبدیل 
شد.فرمانده سابق سنتکام در ادامه این یادداشت خود با 
بیان اینکه شخصیت کاریزماتیک )سردار سپهبد شهید حاج 
قاسم( سلیمانی و تسلط او به زبان عربی، برای گسترش و 
توسعه نفوذ ایران در منطقه ضروری بود، مدعی شد: )سردار 
شهید( سلیمانی زیرکانه از بازگشت نیرو‌های آمریکایی و 
سایر اعضای ائتلاف به عراق حمایت کرد و با این کار، موجب 

شد تا ایالات متحده بار سنگینی از شکست داعش در این 
کشور را به دوش بکشد، اما در ادامه با مهارتی شگفت‌انگیز 
زمینه‌ای را فراهم کرد تا نیرو‌های آمریکایی و سایر اعضای 
ائتلاف با تحمل تلفات روز افزون، مجبور به ترک عراق شوند.
خبر دیگر آنکه یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا به 
نتایج گزارش فصلی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره 
برنامه هسته‌ای ایران واکنش نشان داده و با ادعاهایی درباره 
سطح همکاری ایران با آژانس، در این رابطه ابراز نگرانی 
کرد.در پی ادعای خبرگزاری رویترز مبنی بر رویت گزارش 
فصلی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره برنامه 
هسته‌ای ایران، یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا 
گفت که واشنگتن از »تداوم تولید اورانیوم غنی‌سازی شده 
با درصد بالا در ایران« نگران است.این سخنگو در پاسخ به 
سوال شبکه صدای آمریکا با اشاره به اینکه وزارت خارجه 
در مورد جزئیات گزارش‌های آژانس که علنی نشده‌اند 
اظهار نظر نمی‌کند، گفت، »ما همچنان نگران ادامه توسعه 
برنامه هسته‌ای ایران به شیوه‌هایی هستیم که هیچ هدف 
غیرنظامی معتبری ندارد، از جمله تداوم تولید اورانیوم 
بسیار غنی‌شده.«این مقام آمریکایی در ادامه تصریح کرد 
که آمریکا از تلاش‌های گسترده آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی برای تعامل با ایران در مورد مسائل حل نشده پیشین 

مرتبط با تعهدات پادمانی ایران، قدردانی می‌کند.
این مقام رسانه‌ای وزارت امور خارجه آمریکا با تاکید بر این 
که واشنگتن می‌داند همکاری تهران با آژانس »به‌شدت 
ضعیف« است، افزود: »ما همچنان به‌طور کامل از تلاش‌های 
این نهاد نظارت هسته‌ای سازمان ملل متحد و مدیرکل آن، 
رافائل گروسی، حمایت می‌کنیم.« وزارت امور خارجه آمریکا 

همچین در مورد گزارش یک رسانه آمریکایی مبنی بر این 
که واشنگتن به دو کشور اروپایی بریتانیا و فرانسه فشار 
می‌آورد تا در جلسه آینده شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در هفته آتی قطعنامه‌ای در محکومیت عدم 
همکاری تهران صادر نکنند، پاسخ داده و گفت: »ما در حال 
افزایش فشار بر ایران از طریق تحریم‌ها و انزوای بین‌المللی 
هستیم. همان طور که اخیرا، در اقدامات هماهنگ گروه 
۷ در پی حمله ایران به اسرائیل در ماه گذشته مشاهده 
شد.«این مقام وزارت خارجه آمریکا تاکید کرد: »هیچ 
تصمیمی در رابطه با جلسه آتی شورای حکام گرفته نشده 
است، و هر گونه گمانه زنی در مورد تصمیمات زودهنگام 
است. ما به شدت با سه شریک اروپایی خود )آلمان، فرانسه 
و بریتانیا( هماهنگ هستیم.«لازم به ذکر است همزمان با 
گزارش گروسی رسانه‌های غربی جوسازی ضد ایرانی را آغاز 
کردند چنانکه بی‌بی سی در مطلبی جهتدار با عنوان :" 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: ایران پس از مرگ رئیسی 
مذاکرات را تعلیق کرده است" از همان ابتدا سناریوی 
خودداری ایران از همکاری با آژانس و در ادامه خطرناک 

بودن فعالیت های هسته ای ایران را کلید زد. 
بی بی سی در ادامه چنین مدعی می‌شود:» آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی می‌گوید مذاکرات برنامه‌ریزی شده با ایران پس از 
مرگ ابراهیم رئیسی به حالت تعلیق درآمده است.در گزارش 
جداگانه‌ دیگر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم آمده است 
که ایران به افزایش ذخایر اورانیوم غنی شده خود ادامه 
داده است.این نهاد بین‌المللی مسول نظارت بر فعالیت‌های 
هسته‌ای همچنین اعلام کرد در سال گذشته هیچ پیشرفتی 
در اجرای آخرین توافق مشترک با ایران حاصل نشده است.«
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اعتراف فرمانده سابق سنتکام به گستردگی ابعاد وعده صادق علیه اسرائیل: 

شلیک صد‌ها موشک توانمندی‌های ایران را به نمایش گذاشت

دولت بحرین با برگزاری نشستی ضمن اشاره به اظهارات پادشاه این کشور 
درباره روابط با جمهوری اسامی ایران، بر تمایل منامه به برقراری روابط عادی 

با کشورهای همسایه در زمینه‌های مختلف تاکید کرد.
دولت بحرین با برگزاری نشستی بر اهمیت و نتایج گفت‌وگوهای رسمی »حمد 
بن عیسی آل خلیفه« پادشاه این کشور با »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه تاکید کرد.وبگاه »مرآة البحرین« در این باره گزارش داد، اعضای دولت 
بحرین در جلسه دوشنبه ۲۷ مه به مطالب مورد تاکید پادشاه این کشور مبنی 
بر تمایل منامه به حمایت کشورهای عربی و روسیه برای دستیابی به اصول 
حسن همجواری به منظور حفظ روابط عادی دیپلماتیک، تجاری و فرهنگی 
با کشورهای همسایه اشاره کردند.دولت بحرین همچنین بر نقش توافقنامه‌ها 
و یادداشت‌های تفاهمی که پادشاه این کشور و رئیس جمهور روسیه در جریان 
سفر حمد بن عیسی به مسکو امضا کردند، تاکید کرده و اعلام کردند که این 

تفاهمات از مسیرهای کاری مشترک حمایت می‌کند و همچنین به تقویت 
همکاری‌های دوجانبه میان ۲ کشور دوست کمک می‌کند.پادشاه بحرین سوم 
خرداد در دیدار با رئیس‌جمهور روسیه با اشاره به رفع مشکلات میان این کشور 

و ایران، بر حمایت کشورش از احیای روابط با تهران تاکید کرد.
خبر دیگر در حوزه منطقه‌ای آنکه سفیر ایران در عربستان سعودی در مراسم 
یادبود شهدای خدمت در سفارتخانه ایران در ریاض بیان کرد که اصل حسن 
همجواری را رئیس جمهور شهید مطرح کرد و وزیر خارجه شهید آن را تحقق 

بخشید.مراسم بزرگداشت شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
فقید و شهید حسین امیرعبدللهیان، وزیر خارجه فقید، شب گذشته با حضور 
اعضاى سفارت و نهادهاى وابسته و خانواده‌های ایشان در سفارت جمهوری 
اسامی ایران در ریاض برگزار گردید.در این مراسم که با تلاوت آیات قرآن 
کریم آغاز گردید، علیرضا عنایتى، سفیر کشورمان در عربستان، در سخنانی  
ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای خدمت، حضور پرشور ملت ایران در 
بدرقه این شهدا را نشان از قدردانی مردم از خدمتگزاری صادقانه رئیس جمهور 
دانست و اضافه کرد: رئیس جمهور فقید اصل حسن همجواری را مطرح و بر آن 
تاکید کردند و شهید امیرعبداللهیان نیز به صورت جدى آن را پیگیرى و تحقق 
بخشید. عنایتى با اشاره فرمایش امیرالمومنین علی علیه السلام گفت: سنت‌هاى 
حسنه را باید حفظ کرد و روح بلند آنان، بی‌گمان از ثواب منافع حاصله از این 

سیاست بهره مند خواهد شد.

 حمایت دولت بحرین از عادی سازی
 روابط با ایران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳000242 مورخ ۱40۳/2/۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
مهران نسب فرزند جعفر بشماره شناسنامه 4۷ صادره از کهریزک در ۳ دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 4۷ / ۱0۸۷ متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۸4 فرعی از ۸۱ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/2/2۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/9

شناسه آگهی ۱۷۱۵۶9۱
م الف ۱۳۷

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00024۱ مورخ ۱40۳/2/۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
عنایتی فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۳۱4۸ صادره از تهران در ۳ دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  4۷/ ۱0۸۷ متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۸4 فرعی از ۸۱  اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/2/2۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/9

شناسه آگهی ۱۷۱۵۷۱۱
م الف ۱۳9

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳0002۸4 مورخ ۱40۳/2/9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
رضا عسگری فرد فرزند رسول بشماره شناسنامه 2۳2۸9 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مساحت 90 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 44۶۸ فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/2/2۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/9

شناسه آگهی ۱۷۱۵94۷
م الف ۱4۵

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳0002۸۳ مورخ ۱40۳/2/9 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول 
عسگر بند لو فرزند احمد بشماره شناسنامه ۵290۸ صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مساحت 90 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 44۶۸ فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/2/2۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/9

شناسه آگهی ۱۷۱۵9۳4
م الف ۱4۳

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 

هیات   ۱40۳/۱/2۶  –  ۱40۳۶0۳24009000۵4۶ شماره  رای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای حمید کمالی نژاد فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۷00 صادره 
از برازجان به شماره ملی ۳۵20۸9۷90۳ در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 200 متر مربع پلاک ۳۳ فرعی از ۳۳9۱ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/2/2۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/۳/9
م الف / 2۷۵

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم پرند مدل ۱۳9۳ رنگ آبی به 
شماره پلاک ایران ۶۱۳ - 9۵۷44 به شماره موتور 0125NB3141364 به شماره 

شاسی NB3 *** 125A9353955 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و پلاک بعلاوه اصل موتورسیکلت سیستم رایکا 
مدل ۱۳90 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران ۶۱۳ - 9۵۷44 به شماره موتور 
مفقود   NB1  ***125c9018127 شماره شاسی  به   CG125NB1A3114351

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 40۵ مدل ۱۳9۳ رنگ خاکستری 
متالیک به شماره پلاک ایران ۱۶- ۶۸۷ ل ۵9 به شماره موتور 124K0460215 به 
شماره شاسی NAAM01CA4ER038411 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد
*******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳2 رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک ایران 
 S5420089023951 ۱۶ - 9۶2 ب 4۵ به شماره موتور ۳۸۵۷۶22 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت خودرو سواری دانگ فنگ مدل ۱۳9۶ 
 FA173B0027459 رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶4۶ ی ۶۳ به شماره موتور
به شماره شاسی NAAE4CFZXHX040335 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۵ 
به شماره شاسی 2۳400۸۶۷ به شماره موتور: ۱۱۷۸۵00۶۸2۳ به شماره پلاک ایران 

۱۶ - 4۱4 ل ۸4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

آگهی مفقودی
اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا فاقد پاک انتظامی به شماره بدنه 
820102363 وبه شماره موتور 20767276 به نام سخاوت سر بلندی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
***********************************************************

دفترچه و پروانه کارشناسی رسمی قوه قضاییه رشته حسابداری و حسابرسی به 
شماره 1289 مورخ 1386/12/27 متعلق به کیومرث نیاز آذری مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

سند برگ سبز خودرو سواری ام.وی.ام تیپ SQR7201A2F-530 مدل 
1391 رنگ قهوه ای متالیک شماره موتور MVM484FFFA015964 شماره شاسی 
NATGCAVF4A1016374 شماره پاک ایران72-311ق62 به نام پرویز امیرخانلو 

فرزند عبدالعلی کدملی 5799396839 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

تسلسل اسناد - سند کمپانی - برگ سبز و کارت مشخصات اتومبیل سواری پژو 
تیپ 207I-MT مدل 1399  رنگ مشکی متالیک شماره موتور  178B0044843 شماره 
شاسی  NAAR03FE0LJ203229 شماره پاک ایران72-332ب37 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز موتور سیکلت پیشرو مدل 1394 به شماره پاک 581-98352 شماره 
شاسی 5580628 شماره موتور JEGBEH00072 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***********************************************************

برگ سبز سواری سیتروئن SX زانتیا مدل 1386 رنگ نوک مدادی متالیک شماره 
موتور 705681 شماره شاسی S1512286158645 شماره پاک ایران82-922ق98 به 

نام سلمان لاسمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

سرپرست وزارت امور خارجه ایران در دیدار نخست وزیر پیشین عراق در حمایت از 
محور مقاومت تاکید و بر تداوم با قوت این رویکرد اصولی از سوی جمهوری اسلامی 

ایران تأکید کرد.
عادل عبدالمهدی، نخست وزیر پیشین عراق که برای ادای احترام به رئیس جمهور 
و وزیر امور خارجه شهید به تهران سفر کرده، با علی باقری سرپرست وزارت امور 
خارجه دیدار و گفتگو کرد.عبدالمهدی در این دیدار مراتب تاسف عمیق، تسلیت و 
همدردی صمیمانه خود را در خصوص شهادت شهدای بزرگوار خدمت ابراز داشت و 
ضمن ادای احترام، برای ایشان از درگاه الهی طلب علو درجات و مغفرت واسعه الهی 
نمود. سرپرست وزارت امور خارجه در پاسخ به اشاره عبدالمهدی در مورد حجم بالای 
تعاطف و ابراز همدردی در بین اقشار مختلف مردم و مسئولان و نخبگان عراقی در 
پی وقوع این حادثه تالم بار، این‌ ابراز احساسات، عواطف و برگزاری مراسم عزاداری 
مختلف برای گرامیداشت یاد و خاطره خدمتگزاران شهید جمهوری اسلامی ایران در 
شهرهای مختلف عراق را نشانه پیوندهای عمیق برادری و دوستی بین دو کشور و 
ملت دوست و همسایه دانست. باقری در بخشی از این‌ ملاقات با اشاره به تغییرات و 
تحولات راهبردی صورت گرفته در عرصه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی بعد از عملیات 
طوفان الاقصی و عملیات وعده صادق، ضرورت ایفای نقش نخبگان برجسته جهان 
اسام به خصوص در منطقه برای تشدید فشارها بر رژیم اشغالگر و حامیان آن به 
خصوص آمریکا برای توقف جنایات و نسل کشی در فلسطین تاکید کرد.علی باقری 
بر نقش برجسته و غیرقابل انکار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، رئیس جمهور و 
وزیر امور خارجه شهید کشورمان در حمایت از محور مقاومت تاکید و بر تداوم با قوت 

این رویکرد اصولی از سوی جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد.
خبر دیگر آنکه تشکر نماینده ویژه مقام معظم رهبری در نجف اشرف از ملت عراق 
که با برگزاری سوگواری شهید آیت الله رئیسی، همدردی خودشان را با ملت ایران 
اعلام کردند. حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی نماینده ویژه مقام معظم رهبری 
در کشور عراق با صدور پیامی، همدردی ملت و دولت عراق را بی نظیر و آن را نشانه 
محبت دو ملت به همدیگر توصیف کرد. از سوی دیگر  مشاور نخست وزیر عراق 
استقبال گرم تهران از محمد شیاع السودانی نخست وزیر کشورش را نشانه روابط 

عمیق بین جمهوری اسلامی ایران و عراق دانست.

تاکید تهران و بغداد بر تداوم حمایت از محور مقاومت


